
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 24, Ano IV

Bom Sucesso, 03 de Março de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo nº 023/2017, Pregão Presencial nº
006/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de Licitação – Processo nº 023/2017, Pregão
Presencial nº 006/2017- Objeto Registro de
preços (maior desconto) para futuras
aquisições de medicamentos genérico, similar
e ético. Data: 16/03/2017 às 13:00h. Pregoeira

 

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo nº 024/2017, Pregão Presencial nº
007/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de Licitação – Processo nº 024/2017, Pregão
Presencial nº 007/2017- Objeto Aquisição de
Cestas Básicas. Data: 15/03/2017 às 13:00h.
Pregoeira

Atos do Executivo
- Extrato de
Convênios

Extrato

EXTRATO DE CONVÊNIO
CONVÊNIO Nº 002/2017

PARTÍCIPES: MUNICÍPIO DE BOM
SUCESSO E COGEMAS – COLEGIADO DOS
GESTORES MUNICIPAIS DA ASSISTENCIA
SOCIAL DE MINAS GERAIS

VIGÊNCIA: DE 01/02/2017 A 31/12/2017

OBJETO: COOPERAÇÃO MÚTUA ENTRE OS
PARTÍCIPES COM REPASSE FINANCEIRO
POR PARTE DO MUNICIPIO DE BOM
SUCESSO EM FAVOR DO COGEMAS.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O
MUNICIPIO REPASSARÁ O VALOR DE
R$150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) EM
PARCELA ÚNICA ANUAL AO COGEMAS.

Atos do Executivo
- Extrato de Termo

de Doação com
Encargos



Bom Sucesso, 03 de Março de 2017 - Edição Nº 24, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Extrato

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM
ENCARGOS

TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS Nº
24738/2017

PARTÍCIPES: MUNICÍPIO DE BOM
SUCESSO E MINISTÉRIO DOS DIREITOS
HUMANOS

OBJETO:  DOAÇÃO PELO MINISTÉRIO DOS
DIREITOS HUMANOS AO MUNICÍPIO DE
BOM SUCESSO DE 1 (UM) AUTOMÓVEL
CITROËN C3 AIRCROSS 0KM PARA SER
UTILIZADO EXCLUSIVAMENTE NA
EXECUÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS DO
CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE
BOM SUCESSO.


		2017-03-03T17:51:57-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




